PORTARIA  Nº 789

de 18 de fevereiro de 2002

Considerando o disposto no artigo 23 do  Regimento Interno da Câmara Municipal,

O Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

I – TORNAR SEM EFEITO os atos que nomearam o  Vereador Newton Colenci Junior como membro de Comissão Temporária, através da Portaria  nº.  713, de 30/3/2001.

II – DESIGNAR o Vereador Ednei Lázaro da Costa Carreira como membro da Comissão Temporária que foi constituída através da Portaria nº 713, de 30/3/2001, para tratar dos assuntos referentes à instalação definitiva da Faculdade de Tecnologia – FATEC, no município de Botucatu.

III – DESIGNAR, ainda, o Vereador Luiz Carlos Bentivenha como Presidente da referida comissão.

III – Esta  Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Botucatu na mesma data. A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara Municipal,

SILMARA FERRARI DE BARROS